郑州市人民政府文件
郑政文 〔2021〕9号

郑州市人民政府

关于2019年度郑州市产业发展工作

先进单位和先进个人的通报

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,

各有关单位:

2019年度,在市委、市政府的正确领导下,全市上下深入

贯彻党的十九大精神和习近平总书记视察河南、郑州时的重要讲

话精神,认真落实中央和省委省政府、市委市政府各项决策部

署,坚持稳中求进工作总基调,以新发展理念为引领,以供给侧

结构性改革为主线,围绕国家中心城市建设,始终把产业作为立

城之本、发展根基,突出项目带动、项目化推进,紧盯全年目

—1—

标,加快培育高质量的现代产业体系、打造现代产业发展高地,

全市产业转型升级步伐不断加快,有效支撑了经济运行稳中向

好、稳中有进。为鼓励先进、树立典型,进一步加大工作力度、

加快产业发展,经研究,决定对郑州航空港区管委会等16个产

业发展工作先进单位和赵趁涛等40名产业发展工作先进个人予

以通报。

希望受到通报的先进单位和先进个人珍惜荣誉、再接再厉,

充分发挥模范带头作用,在全市产业发展工作中再创佳绩。全市

各级各部门要以先进为榜样,履职尽责、担当作为,全面推动高

质量发展,加快培育现代产业体系,着力打造现代产业高地,为

郑州建设国家中心城市作出新的更大的贡献。

附件:2019年度郑州市产业发展工作先进单位和先进个人

名单

2021年1月14日

—2—

附 件

2019年度郑州市产业发展工作先进单位和

先进个人名单

一、2019年度产业发展先进单位 (16个)

郑州航空港区管委会

郑东新区管委会

金水区人民政府

二七区人民政府

管城回族区人民政府

新郑市人民政府

巩义市人民政府

新密市人民政府

市发展改革委

市工信局

市农委

市财政局

市科技局

市统计局

市金融局

—3—

市物流口岸局

二、2019年产业发展工作先进个人 (40名)

赵趁涛 郑州航空港区经济发展局副主任科员

何向东 郑东新区计划财政局副局长、发改统计办副主任

徐 浩 郑州高新区管委会创新发展局发展改革办主任

李晓瑞 郑州经开区经济发展局科员

张 弛 中原区政府办文秘三科科长

王建喆 中原区发改委发改科副科长

王 牧 管城回族区发改委副主任

周 洋 二七区发改委国民经济综合科科长

段亚丽 金水区发改委党组书记、主任

杨伟鑫 惠济区发改委产业发展科科长

赵向阳 上街区发改委副主任

吴建鹏 巩义市发改委党组副书记、副主任

张 勇 新郑市发改委党组书记、主任

禹海水 荥阳市发改委重点办副主任

杨硕秋 新密市发改委副主任、重点办主任

夏重阳 中牟县发改委国民经济综合科科长

郑跃飞 登封市发改委资源环境科科长

李振国 市委政研室一级科员

尹富强 市政府办公厅二处三级主任科员

李晨阳 市政府办公厅四处四级主任科员

—4—

刘 心 市发展改革委综合处四级主任科员

范雨帆 市发展改革委综合处四级主任科员

于巧丽 市发展改革委农经处二级主任科员

于 娟 市发展改革委工业处副处长

梅 鹏 市工信局运行办副主任

常 瑞 市工信局法规处一级科员

王晓伟 市农委产业化站副站长

赵晓峰 市农委助理农艺师

李欣瑜 市人社局就业办副主任科员

张 平 市财政局企业处主任科员

白雅茜 市统计局综合处副处长

詹 坤 市城建局建筑市场监管处科员

王连忠 市重点项目建设中心一级科员

梁 伟 市大数据局产业发展处副处长

周 浩 市文化广电和旅游局办公室副主任

汪金鑫 市商务局招商处科员

王纤纤 市卫健委办公室副主任

王旭东 市发展改革委团产办主任

朱永胜 市发展改革委生产处副处长

高永帅 市发展改革委生活处四级主任科员

—5—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2021年1月15日印发

		2021-01-19T07:29:01+0000